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Link do produktu: https://www.justoffice.pl/papier-ksero-zoom-extra-a480g-bialy-500-alternatywa-pol-lux-pollux-p-16806.html

Papier ksero ZOOM Extra A4/80g

POLLUX

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

* papier idealny do codziennego uzytku
* format A4

* jednostka sprzedazy 1 ryza

* w kartonie 5 ryz

* na palecie

* zwykta paleta

* gramatura (g / m&sup2:) - 80,0

* biel CIE (ISO 11475) (%) - 161,0

* nieprzezroczystos¢ ISO (2471) (%) - 93
* chropowato$¢ Bendtsen (ISO 8791-2)&nbsp: (ml / min) - 220,0
* grubos¢ (1ISO 534) (&micro:m) - 107,0

biaty (500) alternatywa POL LUX,

21,11 zt
17,16 zt
X16211
539009
7318826539004
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